UCHWALA NR 391/7601/2024
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 22 lutego 2024 r.

W sprawie zmiany skladu osobowego
Miodziezowego Sejmiku Wojew6dztwa Podlaskiego IV kadencji

Na podstawie art. 41 ust.1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 10b ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust.10
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewddztwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094)"
oraz § 12 ust. 1, pkt 1 § 21 ust. 1 pkt 1 uchwaly nr XLIV/619/2022 Sejmiku Wojewodztwa
Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie powolania Mtiodziezowego Sejmiku
Wojewodztwa Podlaskiego oraz nadania mu statutu (Dziennik Urzedowy Wojewodztwa
Podlaskiego z 2022 r., poz. 2963) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1.

Uchyla sig¢ uchwate nr 323/6048/2023 Zarzadu Wojewodztwa Podlaskiego z dnia 23 lutego
2023 r. zmieniajgca uchwate nr 317/5891/2023 Zarzadu Wojewédztwa Podlaskiego z dnia

19 stycznia 2023 r. w sprawie powolania radnych do IV kadencji Mlodziezowego Sejmiku
Wojewodztwa Podlaskiego.

§2.
Zmienia si¢ sktad radnych Miodziezowego Sejmiku Wojewodztwa Podlaskiego IV kadencji.

§3.
Lista radnych Mlodziezowego Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego IV kadencji stanowi
zalgeznik do niniejszej uchwaty.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewddztwa Podlaskiego.

§5.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly zgloszone w Dz. U, z 2023 r. poz. 572 1 1688






Zalacznik nr 1

do uchwaly nr 391/7601/2024
Zarzadu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 22 lutego 2024 r.

Radni IV kadencji Mtodziezowego Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego:

1. Chrzanowski Hubert
2. Falkowski Patryk

3. Feszler Mateusz Lech
4. Horczak Patryk

5. Jachimowicz Jan

6. Klejna Patryk

7. Laskowska Hanna

8. Mitrusiak Patrycja

9. Motoszko Mateusz

10.
11.
12.
13.
14.
16
16.
17.
18.
19.
20.

Niedzwiedz Maciej
Proniewicka Aleksandra
Raciborski Kamil
Simonienko Julia
Sokotowska Natalia
Swistun Julia

Tyminska Dominika
Trzyna Szymon
Walendzik Oliwia Aleksandra
Wawrentowicz Jacek
Wroblewska Ewa







